
 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
            СТ.бр.138/13
           04.01.2024 год.
    ВЕЛЕС

                                          
О  Г  Л  А  С

 СЕ СВИКУВА Завршно Собрание на доверители на стечајниот должник 
Друштво за производство и преработка на брашно ЖИТОМЕЛ АД Куманово -во 
стечај, со следниот 

ДНЕВЕН РЕД

 1. Разгледување и расправање по завршна сметка и завршен извештај 
 2. Истакнување на приговори против завршната сметка и завршниот 
извештај
 3. Потврдување на план за конечна распределбa.

 Седницата на Собранието на доверители ќе се одржи на ден 31.01.2024 
година во 11,00 часот во просториите на Основен суд Велес во судница бр.4.

 Од Основен суд Велес.

          Претседател на стечаен совет,
                               Судија 
                             Александар Шопов

 Објавено на огласна табла на Основен суд Велес на ден 04.01.2024 г. 
во 13,00 ч.


